
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

Tipo Gara Numero Gara Cod.Reg. Cin Num. Soc. Org.

ST 170639 02 J 2542

ELENCO ISCRITTI

Den.Gara :9°OlgiateMolgora-Ghisallo 43°Trofeo Giuseppe Rosanna e MariaLuisa Vismara Classe: 1.21

Soc. Org.: POL. AURORA BRIAN VAL Categoria: Juniores

Località : Olgiate Molgora Data :

Corridori Iscritti : 162 Corridori Partiti: 146

1 1 FINN LORENZO MARK  JU 10093614377 A179634 ITA 19/12/2006 TEAM 258 PROTEGE 00Q0469
2 2 PARMIGIANI DIEGO  JU 10031197305 A019742 ITA 31/05/2006 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
3 3 SPINONI MATTEO NP JU 10031303803 A023448 ITA 06/12/2006 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
4 4 BELLAVIA FILIPPO  JU 10031702008 A037956 ITA 25/08/2007 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
5 5 TURCONI MATTEO  JU 10031785264 A040901 ITA 08/07/2007 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
6 6 BASSO SANTIAGO  JU 10079114901 A149894 ITA 26/05/2006 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
7 7 SAMBINELLO MARCO  JU 10030830119 A169589 ITA 20/12/2007 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
8 8 CRESPI LORENZO  JU 10101157947 A190004 ITA 09/02/2007 BUSTESE OLONIA A.S.D. 02S0030
9 9 GAFFURI MATTIA  JU 10030947933 A009402 ITA 05/11/2007 CANTURINO 1902 A.S.D. 02X0047
10 10 CASTELLI SIMONE  JU 10031221755 A020556 ITA 08/09/2007 CANTURINO 1902 A.S.D. 02X0047
11 11 VALTULINI MATTEO  JU 10031440815 A028135 ITA 07/08/2006 CANTURINO 1902 A.S.D. 02X0047
12 12 CAPPELLETTI FILIPPO  JU 10031529529 A031500 ITA 09/01/2007 CANTURINO 1902 A.S.D. 02X0047
13 13 VIANELLO DIEGO  JU 10108071724 A206685 ITA 14/05/2007 CANTURINO 1902 A.S.D. 02X0047
14 14 TETTAMANTI FABIO  JU 10127027847 A247441 ITA 04/04/2007 CANTURINO 1902 A.S.D. 02X0047
15 15 SICA LEONARDO  JU 10028975092 721199U ITA 15/03/2006 CASANO 08H3183
16 16 BUFALINI DAVIDE  JU 10029401084 805948G ITA 06/11/2006 CASANO 08H3183
17 17 LAWRENCE BRYN  REG 10064171140 A318864 GBR 01/03/2006 CASANO 08H3183
18 18 GABELLONI MATTEO  JU 10031519223 A031132 ITA 05/03/2006 CASANO 06M0850
19 19 CALABRIA EMANUELE  JU 10058506845 A122158 ITA 08/09/2006 CASANO 06M0850
20 20 PRETOLANI EDOARDO  JU 10149824362 A306638 ITA 22/04/2007 CASANO 06M0850
21 21 CIARAMELLA STEFANO  JU 10033104363 A076862 ITA 08/07/2006 CICLISTICA ROSTESE 01S0099
22 22 GANDINO SIMONE  JU 10030616315 986702X ITA 23/08/2007 CICLISTICA ROSTESE 01S0099
23 23 GALASSO CRISTIAN  JU 10030897817 A007102 ITA 10/09/2007 CICLISTICA ROSTESE 01S0099
24 24 STOBBIA FRANCESCO  JU 10061722393 A065253 ITA 03/02/2006 CICLISTICA ROSTESE 01S0099
25 25 SCAGLIOLA GABRIELE  JU 10079849370 A151331 ITA 20/03/2007 CICLISTICA ROSTESE 01S0099
26 26 BOSIO TOMMASO  JU 10028994290 723585R ITA 02/12/2006 CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591
27 27 GAMBA THOMAS  JU 10030541038 979476C ITA 15/05/2006 CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591
28 28 BLANC KRISTIAN  JU 10031604503 A034379 ITA 28/03/2007 CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591
29 29 DONATI ANDREA  JU 10034321412 A095875 ITA 19/09/2006 CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591
30 30 BERTONCELLI KEVIN NP JU 10107853169 A204831 ITA 30/04/2007 CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591
31 31 NOVAK FILIP  JU 10141839848 A292091 CZE 12/11/2007 CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591
32 32 FRIZZI FEDERICO NP JU 10031488002 A030022 ITA 24/05/2006 DAL RISO AL ROSA 01E2436
33 33 SARTORI SAMUELE  JU 10101201090 A190298 ITA 02/07/2006 DAL RISO AL ROSA 01E2436
34 34 STRUGARI ANDREI NP JU 10136122609 A276151 ITA 17/11/2006 DAL RISO AL ROSA 01E2436
35 35 LORUSSO LUCA  JU 10141839747 A291957 ITA 25/03/2006 DAL RISO AL ROSA 01E2436
36 36 MIGLIAVACCA FEDERICO CARLO  JU 10029103923 775919B ITA 18/05/2006 ENERGY TEAM A.S.D. 02Y3643
37 37 POZZI ACHILLE  JU 10031460114 A028806 ITA 21/06/2007 ENERGY TEAM A.S.D. 02Y3643
38 38 BRAFA FEDERICO ROSARIO  JU 10031497904 A030371 ITA 06/01/2007 ENERGY TEAM A.S.D. 02Y3643
39 39 BUONGIORNO SIMONE LEONARDO JU 10031652700 A036053 ITA 29/03/2006 ENERGY TEAM A.S.D. 02Y3643
40 40 MAGAZZU' GIOVANNI  JU 10032874290 A070936 ITA 03/01/2006 ENERGY TEAM A.S.D. 02Y3643
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41 41 PIVA MATTEO  JU 10032930874 A072317 ITA 31/03/2007 ENERGY TEAM A.S.D. 02Y3643
42 42 PREVIATI DAVIDE  JU 10031670985 A036841 ITA 22/10/2007 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
43 43 AGUZZI LUCA NP JU 10077965651 A148021 ITA 08/10/2007 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
44 44 FRIGERIO FABIO  JU 10116039161 A223937 ITA 17/03/2007 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
45 45 TARABINI NICOLO'  JU 10125415526 A248396 ITA 03/07/2007 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
46 46 FAGIOLI STEFANO  JU 10031199830 A250421 ITA 01/10/2007 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
47 47 CANZI GIACOMO  JU 10139409289 A282098 ITA 27/12/2007 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
48 48 ROSSI NICOLA  JU 10154823704 A326393 ITA 18/06/2006 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
49 49 MORELLI MATTEO  JU 10029704414 865950H ITA 05/05/2006 FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864
50 50 TOGNI LORENZO  JU 10030941970 A009101 ITA 30/12/2006 FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864
51 51 BREGOLI DANIELE  JU 10031351491 A024956 ITA 27/03/2007 FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864
52 52 QUARESMINI MANUEL  JU 10031577322 A033277 ITA 18/10/2007 FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864
53 53 BOCCHIO ALBERTO NP JU 10053354933 A102450 ITA 09/03/2007 FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864
54 54 SOLIMEO MATTIA  JU 10102095817 A193082 ITA 05/03/2006 FERALPI MONTECLARENSE ASD 02N3864
55 55 PELLEGRINI LORENZO  JU 10030410490 964419U ITA 23/12/2006 G.S. MASSI' SUPERMERCATI PONTIDA02Q2556
56 56 RUGGIERO MATTEO PIO  JU 10031130415 A017519 ITA 10/07/2007 G.S. MASSI' SUPERMERCATI PONTIDA02Q2556
57 57 PANZERI SIMONE  JU 10055043137 A111270 ITA 22/03/2006 G.S. MASSI' SUPERMERCATI PONTIDA02Q2556
58 58 VANOTTI ANDREA NP JU 10082328732 A155796 ITA 28/01/2006 G.S. MASSI' SUPERMERCATI PONTIDA02Q2556
59 59 ROTA SIMONE NP JU 10092249307 A169419 ITA 21/05/2007 G.S. MASSI' SUPERMERCATI PONTIDA02Q2556
60 60 BRENNA LORENZO  JU 10097612191 A186308 ITA 08/07/2007 G.S. MASSI' SUPERMERCATI PONTIDA02Q2556
61 61 MOSCATELLI CHRISTIAN  JU 10108154273 A205947 ITA 29/10/2006 G.S. MASSI' SUPERMERCATI PONTIDA02Q2556
62 62 CRUZ MARTINEZ EDWARD SANTIAGO REG 10126607919 A318307 COL 05/07/2006 G.S. MASSI' SUPERMERCATI PONTIDA02Q2556
63 63 BATTELLI MATTEO  JU 10029114936 777936W ITA 05/07/2006 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
64 64 FERRAZZI TOMMASO  JU 10031527509 A031443 ITA 25/06/2006 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
65 65 MARCOLLI FABIO  JU 10031550545 A032157 ITA 18/07/2007 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
66 66 ROSSI ALESSIO  JU 10032891367 A071373 ITA 28/07/2007 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
67 67 COLOMBAGE LEONARDO RICKI  JU 10076637559 A144741 ITA 06/11/2007 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
68 68 BICELLI MICHELE  JU 10029137164 783434N ITA 11/06/2006 GS ASPIRATORI OTELLI ALCHEM CWC02L1063
69 69 SMECCA GIUSEPPE  JU 10030785760 A000831 ITA 26/02/2006 GS ASPIRATORI OTELLI ALCHEM CWC02L1063
70 70 SPOTTI MATTIA  JU 10031551858 A032209 ITA 01/02/2007 GS ASPIRATORI OTELLI ALCHEM CWC02L1063
71 71 TAVELLI SEBASTIANO  JU 10031815273 A041818 ITA 14/02/2007 GS ASPIRATORI OTELLI ALCHEM CWC02L1063
72 72 BARUZZI FRANCESCO  JU 10032382725 A058084 ITA 23/04/2007 GS ASPIRATORI OTELLI ALCHEM CWC02L1063
73 73 MAROCCHI FILIPPO  JU 10034226129 A094498 ITA 27/03/2007 GS ASPIRATORI OTELLI ALCHEM CWC02L1063
74 74 ZAMPERINI ALBERTO  JU 10030062102 920799H ITA 11/10/2006 PETRUCCI ASSALI STEFEN MAKRO03S0072
75 75 GASPARI RICCARDO  JU 10030959249 A009912 ITA 18/08/2007 PETRUCCI ASSALI STEFEN MAKRO03S0072
76 76 TESSARI FRANCESCO  JU 10031493254 A030186 ITA 04/08/2007 PETRUCCI ASSALI STEFEN MAKRO03S0072
77 77 SCANDOLA ALBERTO  JU 10033162260 A077851 ITA 16/10/2006 PETRUCCI ASSALI STEFEN MAKRO03S0072
78 78 TUDURACHI MATTEO RICCARDO  JU 10112196143 A213016 ROU 12/03/2007 PETRUCCI ASSALI STEFEN MAKRO03S0072
79 79 SANFILIPPO CRISTIAN  JU 10030746758 998963Y ITA 27/02/2006 POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM 02V3776
80 80 TRAVELLA NICHOLAS  JU 10030806170 A001830 ITA 05/02/2006 POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM 02V3776
81 81 GALBUSERA SIMONE  JU 10031199527 A019802 ITA 07/06/2006 POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM 02V3776
82 82 COLOMBO RICCARDO  JU 10033118309 A077098 ITA 07/08/2007 POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM 02V3776
83 83 BASSO LORENZO  JU 10077952517 A148376 ITA 14/05/2007 POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM 02V3776
84 84 GALBUSERA PIETRO  JU 10111998002 A215711 ITA 10/09/2007 POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM 02V3776
85 85 ARICI RICCARDO  JU 10030940051 A009006 ITA 04/08/2006 S.C. CAPRIOLO ASD 02M1961
86 86 CUCCHI SIMONE  JU 10031748686 A039648 ITA 19/03/2006 S.C. CAPRIOLO ASD 02M1961
87 87 GALLI RICCARDO  JU 10060030048 A125273 ITA 03/11/2007 S.C. CAPRIOLO ASD 02M1961
88 88 SCOLARI FRANCESCO  JU 10097514383 A185785 ITA 16/08/2007 S.C. CAPRIOLO ASD 02M1961
89 89 BELLERI LORENZO  JU 10030944091 A009203 ITA 13/06/2006 S.C. CAPRIOLO ASD 02M1961
90 90 INSELVINI FILIPPO  JU 10032638157 A289309 ITA 09/03/2006 S.C. CAPRIOLO ASD 02M1961
91 91 PIACENTINI LEO  JU 10029459890 810457U ITA 28/12/2006 S.C. FAGNANO NUOVA 02J1029
92 92 CIURLINO BRIAN  JU 10032403236 A058647 ITA 07/06/2007 S.C. FAGNANO NUOVA 02J1029
93 93 MAGISTRELLI RICCARDO  JU 10032849638 A070325 ITA 24/11/2006 S.C. FAGNANO NUOVA 02J1029
94 94 BANFI FABIO NP JU 10033684444 A086595 ITA 09/08/2007 S.C. FAGNANO NUOVA 02J1029
95 95 FRIGERIO DAVIDE  JU 10034480046 A098285 ITA 25/11/2007 S.C. FAGNANO NUOVA 02J1029
96 96 VENTURINI ERIC  JU 10052179920 A112806 ITA 18/07/2006 S.C. FAGNANO NUOVA 02J1029
97 97 BELLUSCHI ELIA NP JU 10100300711 A189321 ITA 21/11/2006 S.C. FAGNANO NUOVA 02J1029
98 98 FREGGI ALESSANDRO  JU 10116864570 A233365 ITA 24/09/2007 S.C. FAGNANO NUOVA 02J1029
99 99 BOMBARDA PIETRO  JU 10031510432 A030794 ITA 19/10/2007 TEAM ECOTEK 02A4668

100 100 DOGNINI MATTEO  JU 10031532357 A031590 ITA 25/06/2007 TEAM ECOTEK 02A4668
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101 101 FAUSTINELLI MATTEO  JU 10031775059 A040575 ITA 01/01/2006 TEAM ECOTEK 02A4668
102 102 CASTELLI NICCOLO' NP JU 10032448807 A059648 ITA 11/12/2006 TEAM ECOTEK 02A4668
103 103 NICA PAOLO  JU 10083707445 A158478 ITA 01/11/2006 TEAM ECOTEK 02A4668
104 104 BONOMETTI MICHELE  JU 10126875576 A249314 ITA 11/01/2006 TEAM ECOTEK 02A4668
105 105 SALOGNI TOMMASO  JU 10141946144 A291958 ITA 05/02/2007 TEAM ECOTEK 02A4668
106 106 FACCANI ALESSIO  JU 10030881245 A006239 ITA 11/12/2006 TEAM GENERAL SYSTEM 07J2034
107 107 TINTONI PIETRO  JU 10032536107 A061883 ITA 01/04/2006 TEAM GENERAL SYSTEM 07J2034
108 108 CASADIO GIACOMO  JU 10032881364 A071108 ITA 20/02/2006 TEAM GENERAL SYSTEM 07J2034
109 109 PAGANELLI MATTEO  JU 10060641350 A125919 ITA 21/08/2007 TEAM GENERAL SYSTEM 07J2034
110 110 CAPRIOTTI FEDERICO  JU 10111762572 A215136 ITA 17/04/2007 TEAM GENERAL SYSTEM 07J2034
111 111 CONTI DAVIDE  REG 10058965775 A222790 SMR 09/02/2006 TEAM GENERAL SYSTEM 07J2034
112 112 QUAGLIA TOMMASO  JU 10030443028 968967D ITA 06/03/2006 TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143
113 113 MELLANO LUDOVICO MARIA  JU 10030948438 A009413 ITA 23/08/2006 TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143
114 114 ROSATO GIACOMO  JU 10031426061 A027645 ITA 11/12/2007 TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143
115 115 TESTA PULICI NICOLA  JU 10034617967 A100388 ITA 12/04/2007 TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143
116 116 STENICO MATTIA  JU 10077835612 A147785 ITA 26/09/2006 TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143
117 117 BERNARDI THOMAS  JU 10095771518 A183802 ITA 25/01/2007 TEAM GIORGI A.S.D. 02J2143
118 118 GOTTI STEFANO  JU 10031513664 A030959 ITA 02/08/2007 TRAVEL&SERVICE CYCLING TEAM02P4721
119 119 BALDINI MATTEO  JU 10031792742 A041134 ITA 16/03/2007 TRAVEL&SERVICE CYCLING TEAM02P4721
120 120 GIANOTTI EDOARDO  JU 10032078082 A050410 ITA 07/05/2007 TRAVEL&SERVICE CYCLING TEAM02P4721
121 121 SIVIERO CHRIS  JU 10108057576 A206421 ITA 06/09/2007 TRAVEL&SERVICE CYCLING TEAM02P4721
122 122 LICINI DAVIDE  UN 10144884335 A298389 ITA 10/10/2005 TRAVEL&SERVICE CYCLING TEAM02P4721
123 123 MILESI FILIPPO  JU 10034289581 A327092 ITA 13/06/2007 TRAVEL&SERVICE CYCLING TEAM02P4721
124 124 PERNIGOTTI PIETRO  JU 10029070880 729057G ITA 20/01/2007 U.C. PIASCO 01K2488
125 125 DI VITTORIO JACOPO  JU 10031422526 A027525 ITA 28/12/2007 U.C. PIASCO 01K2488
126 126 RICCHIARDI MATTEO NP JU 10031712112 A038324 ITA 08/01/2007 U.C. PIASCO 01K2488
127 127 PELUSO GABRIELE  JU 10056073559 A119897 ITA 12/10/2007 U.C. PIASCO 01K2488
128 128 GERTOSIO MICHELE  JU 10065365856 A131757 ITA 29/06/2006 U.C. PIASCO 01K2488
129 129 VIOLA ALESSANDRO  JU 10102288706 A191538 ITA 24/04/2007 U.C. PIASCO 01K2488
130 130 AMENTA SIMONE  JU 10032240962 A054395 ITA 27/05/2007 U.C.A.B. 1925 BIELLA - SEMPERLUX01K0037
131 131 CUCCHI JACOPO  JU 10032401822 A058620 ITA 14/11/2006 U.C.A.B. 1925 BIELLA - SEMPERLUX01K0037
132 132 PEDRETTI MANUEL  JU 10032503266 A060958 ITA 29/04/2006 U.C.A.B. 1925 BIELLA - SEMPERLUX01K0037
133 133 DE RIENZO IGOR  JU 10061553655 A126970 ITA 07/05/2007 U.C.A.B. 1925 BIELLA - SEMPERLUX01K0037
134 134 ULLIO SIMONE  JU 10097528834 A186289 ITA 04/01/2006 U.C.A.B. 1925 BIELLA - SEMPERLUX01K0037
135 135 GARDINI PIETRO NP JU 10137577205 A279061 ITA 21/03/2006 U.C.A.B. 1925 BIELLA - SEMPERLUX01K0037
136 136 LAUDI LUCA  JU 10034718001 A102124 ITA 19/11/2006 U.C.FOLIGNO ASD 10N0762
137 137 BANTI FRANCESCO GIOTTO  JU 10055735776 A119373 ITA 12/05/2006 U.C.FOLIGNO ASD 10N0762
138 138 CAON ALESSANDRO  JU 10100302731 A190875 ITA 03/11/2006 U.C.FOLIGNO ASD 10N0762
139 139 POLISE LORENZO  JU 10111620510 A213038 ITA 08/09/2007 U.C.FOLIGNO ASD 10N0762
140 140 TURCHETTI RICCARDO  JU 10118061007 A236897 ITA 03/11/2007 U.C.FOLIGNO ASD 10N0762
141 141 VEDOVELLI CHRISTIAN  JU 10031523061 A031261 ITA 02/01/2007 U.S. MONTECORONA 20Z0079
142 142 SEGATTA FABIO  JU 10032251975 A054689 ITA 15/06/2007 U.S. MONTECORONA 20Z0079
143 143 SIMONI ENRICO  JU 10032840140 A070081 ITA 22/06/2006 U.S. MONTECORONA 20Z0079
144 144 SAMBINELLO ENEA  JU 10029123828 779942N ITA 09/02/2006 VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 08V3356
145 145 TOSELLI IVAN  JU 10029620245 850362L ITA 11/04/2006 VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 08V3356
146 146 SCOTTONI PIETRO  JU 10085391609 A161029 ITA 21/06/2007 VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 08V3356
147 147 BALLERINI MATTIA  JU 10115457969 A228841 ITA 02/02/2007 VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI 08V3356
148 148 FERRERO ANDREA ERMETE NP UN 10120509447 A241797 ITA 21/01/2005 TEAM MAZZOLA P.G.C. 02Q4562
149 149 BIANCHI GIOVANNI NP JU 10127698965 A251287 ITA 12/10/2007 TEAM MAZZOLA P.G.C. 02Q4562
150 150 CERISOLA LUCA  JU 10121133883 A243180 ITA 12/07/2006 AUDAX FIORMONTI 11V3266
151 151 ROCCO LUCIO  UN 10139428487 A278150 ITA 01/12/2005 AUDAX FIORMONTI 11V3266
152 152 ZANOTTO MARCO  JU 10030926109 A008391 ITA 19/08/2006 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO03A0762
153 153 GRIMOD MATHIEU  JU 10031672706 A036922 ITA 19/01/2007 BIESSE - CARRERA 02P4617
154 154 CAPELLO ROBERTO  JU 10128787284 A263213 ITA 25/09/2007 CPS PROFESSIONAL TEAM 13G2094
155 155 MROZ JAN  JU 10108153263 ET58154 POL 19/01/2007 GRUPA KOLARSKA GLIWICE
156 156 SERVIDIO SIMONE  JU 10028976106 721280H ITA 07/09/2006 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
157 157 COMPAGNONI MATTEO  JU 10116839110 A232580 ITA 20/07/2007 POLTI KOMETA 00K0304
158 158 BRAMATI ALESSANDRO NP UN 10030539422 979404D ITA 02/01/2005 REVERB CYCLING 02V4719
159 159 MUTOLO MANUEL  JU 10030033103 917236M ITA 17/10/2006 TEAM CICLISTICO PALETTI 07Y0369
160 160 COBALCHINI ANDREA  JU 10031680382 A037177 ITA 13/04/2007 TEAM TIEPOLO UDINE 05H0573
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161 161 BALZANI DANIELE  UN 10153277461 A321925 ITA 18/06/2005 U.C. SCAT A.D. 07E0119
162 162 MASCIARELLI STEFANO  JU 10031603388 A276083 ITA 30/10/2006 VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE12Z1158
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 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 170639 02 J 2542

ORDINE D' ARRIVO  

Titolo della gara: 9°OlgiateMolgora-Ghisallo 43°Trofeo Giuseppe Rosanna e MariaLuisa Vismaradata

Tempo impiegato : 02:30:04 Km. 106,000 Media 42,381
Categoria : Juniores Svoltasi a: Olgiate Molgora

Corridori :         Iscritti : 162 Partiti: 146     Arrivati 69
  

N° Dors. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome e Nome Tempo Società

1 1 10093614377 A179634 ITA 19/12/2006 FINN LORENZO MARK 02:30:04 TEAM 258 PROTEGE

2 114 10031426061 A027645 ITA 11/12/2007 ROSATO GIACOMO 01:00 TEAM GIORGI A.S.D.

3 154 10128787284 A263213 ITA 25/09/2007 CAPELLO ROBERTO 01:07 CPS PROFESSIONAL TEAM

4 145 10029620245 850362L ITA 11/04/2006 TOSELLI IVAN 01:39 VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI

5 142 10032251975 A054689 ITA 15/06/2007 SEGATTA FABIO 01:45 U.S. MONTECORONA

6 68 10029137164 783434N ITA 11/06/2006 BICELLI MICHELE 01:50 GS ASPIRATORI OTELLI ALCHEM CWC

7 144 10029123828 779942N ITA 09/02/2006 SAMBINELLO ENEA 01:58 VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI

8 162 10031603388 A276083 ITA 30/10/2006 MASCIARELLI STEFANO 01:59 VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE

9 143 10032840140 A070081 ITA 22/06/2006 SIMONI ENRICO 02:02 U.S. MONTECORONA

10 26 10028994290 723585R ITA 02/12/2006 BOSIO TOMMASO 02:05 CICLISTICA TREVIGLIESE

Seguono i corridori 117 80 5 160 62 155 127 38 16 10 91 159 104 106 96 136 73 152

122 100 146 6 109 132 90 2 139 153 25 56 76 108 8 41 112 17 84 138 147 27

14 57 92 128 115 116 63 39 11 33 19 60 141 9 119 31 23 103 101

Tempo Massimo 12:00 IL GIUDICE DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 77 Pianelli Fabio

Squalificati  

Esposto alle ore: 13,20

29/09/2024

Classe 1.21


